
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:05 A  VC Olympia … S

I II III IV V VI Punkte
2 6 16 7 8 13

221
19:23

0
14

3
15

8
16

9
17

10
19

11
22

Auszeit

17:19
22:24

Ende
16:30 B  ASV Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
4 12 10 1 6 2

255
15:16

╳

13
25

4
14

6
15

10
16

11
21

12
23

Auszeit

6:8
16:17

S
A
T
Z

2

Start
16:33 B  ASV Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 1 6 2 4

25

4
25

6 7 9 10 12 Auszeit

Ende
16:50 A  VC Olympia … R

I II III IV V VI Punkte
13 2 6 16 7 8

85 1
8:16 8:14

╳

8
2 3 4 5 6 Auszeit

0:4
6:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:53 A  VC Olympia … S

I II III IV V VI Punkte
2 8 13 6 1 16

29

0
14
22

2
15
23

4
17
25

7
18
26

9
20
29

12
21

Auszeit

18:16
22:21

Ende
17:25 B  ASV Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
4 5 10 1 6 2

27

╳

11
19

1
12
21

2
13
24

5
14
25

7
17
27

10
18

Auszeit

5:7
18:21

S
A
T
Z

4

Start
17:28 B  ASV Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
5 10 1 6 2 4

2512
19:10

1
18

2
19

7
22

11
25

14 16 Auszeit

19:12
22:16

Ende
17:52 A  VC Olympia … R

I II III IV V VI Punkte
2 8 13 6 1 16

18

╳

8
1
10

2
12

3
18

6 7 Auszeit

2:7
3:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel B
Frauen

B  ASV Vorwärts Rothenburg vs. VC Olympia Dresden III (SSR) A
Spiel 24 07.01.2023 16:05 Uhr

Sportkomplex Friedensstraße
02929 Rothenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  ASV Vorwärt… 12/12
1 Weise, Jessica X
2 Zimmermann, Marie X
3 Jäckel, Nora
4 Pollok, Tamina X
5 Wolff, Anna X
6 Krüger, Nele X
7 Reinsch, Julia X
8 Güntsch, Helene
9 Krüger, Kirstin

10 Starke, Linda X
11 Eichler, Charlotte
12 Hieke, Laurine X
B  Libero
7 Reinsch, Julia X
B  Offizielle
T Bergner, Jörg

C

A  VC Olympia … 10/12
1 Tschauder, Antonella X
2 Fomenko, Esenia X
5 Eberlein, Jette Marie X
6 Kögler, Selma X
7 Leps, Antonia X
8 Wolf, Maja X
9 Morgner, Paula X

13 Zastrow, Selma X
14 Sengstock, Wilma
16 Möbius, Matilda X
A  Libero
9 Morgner, Paula X
A  Offizielle
T Schmidt, Linda

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  ASV Vorwärt… VC Olympia … A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 25 1 25 22 0 1 2
0 0 1 25 2 17 8 0 2 2
2 0 0 27 3 32 29 1 0 2
2 1 1 25 4 24 18 0 0 2

5
6 2 3 102 98 77 1 3 8
Start: 16:05 Ende: 17:52 Dauer: 1:47

Sieger: ASV Vorwärts Rothenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lindner, Anja 1 Küpping, Lisa
2 Lindner, Falk 2 Binsch, Nicole

Schreiber 3
Schr. Neumann, Tabea 4

Assist. Walther, Daniela

Dokument erstellt: 07.01.2023 17:56 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


