

Sachsenklasse Frauen Ost Staffel B

Frauen

(B) ASV Vorwärts Rothenburg vs. VC Olympia Dresden III (SSR) (A) Spiel 24

07.01.2023 16:05 Uhr

Sportkomplex Friedensstraße 02929 Rothenburg



10/12

SÁCHS	ISCHER SPORTVERBAND VOLLI	EYBALL E.V.															
			S		art :05	A	vc o	lympia	١	S	En 16:	de :30	В) ASV	V orwäi	rt	R
	A	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufstellung		2	6	16	7	8	13		4	12	10	1	6	2	
lung		Spielernr.	T		1					22		5					25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z		19:23							15:16					
An	эрісісі	Spielstand															
		1. 5.	4	0	3_		9	10	11 22)	Auszeit		4			11	12	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	14	15	16	17	19	22)	17:19 22:24		14	15	16	21	23	6:8 16:17
					art :53	A	vc o	lympia	١	S	En 17:	de :25	В) ASV	V orwäi	rt	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	=	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artaufstellung		2	8	13	6	1	16		4	5	10	1	6	2	

S		art :33	В	ASV V	Vorwäi	t	s		ide :50	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u>A</u>	5	10	1	6	2	4		13	2	6	16	7	8	
ı							25		5	1				8
Z									8:16	8:14				
2	4 25)	6	7	9	10	12	Auszeit	X	2	3	4	5	6	Auszeit
2	∠ ೨)							ğ						0:4 6:12

				S		art :53	A VC Olympia				s	En 17:		B ASV Vorwärt				R
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	2	8	13	6	1	16		4	5	10	1	6	2	0-
Ilni		S	pielernr.	I							29							27
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sn	ielstand	Z														
٨		5	icistanu															
		1.	5.	3	0	2	4	7	9	12 21	Auszeit	X ₁	1	2	5		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14 22	15 23	17 25	18 26	20 29	ĽΙ	18:16 22:21			13 24	14 25	17 27)	18	5:7 18:21

S		art :28	В	ASV \	/orwäi	t	S		ide :52	A	R			
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	5	10	1	6	2	4		2	8	13	6	1	16	
ı		12					25							18
Z		19:10												
Л	1	2	7	11 25	14	16	Auszeit	X	1	2 12	3 18)	6	7	Auszeit
4	18	19	22	25)			19:12 22:16	8	10	12	78)			2:7 3:11

B ASV Vorwärt...

T Bergner, Jörg

	1		S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung																						
la e		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-		1															Auszeit							Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
	Sanktionen Bemerkungen										Ergeb	nisse)											

	AOV VOIVIAIT	-,	\sim	vo olympia 10	
1	© Weise, Jessica	Х	1	Tschauder, Antonella	Х
2	Zimmermann, Marie	Х	2	Fomenko, Esenia	Х
3	Jäckel, Nora		5	©Eberlein, Jette Marie	Х
4	Pollok, Tamina	Х	6	Kögler, Selma	Х
5	Wolff, Anna	Х	7	Leps, Antonia	Х
6	Krüger, Nele	Х	8	Wolf, Maja	Х
7	Reinsch, Julia	Х	9	Morgner, Paula	Х
8	Güntsch, Helene		13	Zastrow, Selma	Х
9	Krüger, Kirstin		14	3 ,	
10	Starke, Linda	Х	16	Möbius, Matilda	Х
11	Eichler, Charlotte		(A)	Libero	
12	Hieke, Laurine	Х	9	Morgner, Paula	Х
B) Libero		(A)	Offizielle	
7	Reinsch, Julia	Х	T	Schmidt, Linda	Π
B	Offizielle			·	

12/12 A VC Olympia ...

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
B	B ASV Vorwärt VC Olympia (A											
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	1	1	25	1	25	22	0	1	2			
0	0	1	25	2	17	8	0	2	2			
2	0	0	27	3	32	29	1	0	2			
2	1	1	25	4	24	18	0	0	2			
				5								
6	2	3	102		98	77	1	3	8			
St	art	: 16	3:05	Ende:	17:52	Dai	uer:	1:4	17			
Sieger: ASV Vorwärts Rothenburg 3:1												

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Lindner, Anja		1	Küpping, Lisa			
2	Lindner, Falk		2	Binsch, Nicole			
	Schreiber	3					
Schr.	Neumann, Tabea		4				
Assist.	Walther, Daniela						

Dokument erstellt: 07.01.2023 17:56 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de